
2025 年 10 月 1 日 

株式会社トラストファーマシー 

代表取締役 CEO 白水 崇雄 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では 8 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたし

ましたので、ご報告申し上げます。 

  

                   記 

 

1. 代表取締役 就任 

新役職名 氏名 旧役職名 

代表取締役 CEO 白水 崇雄 専務取締役 COO 

 

2. 代表取締役 退任 

新役職名 氏名 旧役職名 

退任 田中 一成 代表取締役 CEO 

 

3. 役員人事 新任 

新役職名 氏名 旧役職名 

監査役 松本 直樹 新任 

※役員人事は、新任就任以外でのその他変更はなし 

 

尚、前代表取締役 CEO 田中一成は、引き続き株式会社トラストホールディングスの 

代表取締役を務めております。 

 

今後は、新陣容のもと社業の一層の発展に邁進してまいりますので、何卒倍旧のご指導・ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


